
№ 514 от 11.03.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 31.12.2014 № 3685» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области,  в связи с изменением лимитов 

бюджетных ассигнований, утвержденных на 2015-2017 годы за счет средств 

бюджета города Железногорска, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

31.12.2014 № 3685 «Об утверждении плана и детального плана-графика 

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и  

повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и 

оздоровления детей, молодежи в городе Железногорске на 2015-2020 годы» на  

2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» изменения, изложив в новой 

редакции: 

- приложение № 1 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению 

на 4 листах; 

- приложение № 2 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению 

на 9 листах; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшее со дня вступления в 

силу решения Железногорской городской Думы от 18.09.2015 № 335-5-РД «О 

внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете 

города Железногорска на 2015 год и плановый период 2016-2017 год». 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                   В.И. Солнцев 
 

 

Полный текст постановления № 514 от 11.03.2016 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 31.12.2014 № 3685» размещен 

на официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


